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 Dato  
27. maj 2026 
Kl. 17.00-19.00 

Ansvarlig Tid  Referat: ME 
Afbud: Pia, Pia, Ida og Anne 
 

1 Velkomst og godkendelse af 
dagsorden  

Alle 17.00 B Dagsorden godkendt 

2 Godkendelse af referat fra 
møde 21/4-26 

Alle 17.02 
 

B Referat godkendt og underskrevet 

3 Budgetopfølgning 
Bilag 

ML 17.05 O Der er enkelte justeringer i budgetopfølgningen i forhold til 
budgetvedtagelsen. Primært på områderne visiterede børn og 
tilslutningen til fritidsdelen. 
På aktivitetsudgifter er der nogle stigende udgifter grundet stigende 
elevtal. 
Skolebestyrelsen ønsker, at der skal være et særligt fokus i forbindelse 
med den nye tildelingsmodel herunder i forhold til tildelingen til special. 
Derudover stadigvæk opmærksomhed på antallet af visiterede børn. 
 
I forhold til kommunens budget bliver der udsendt et handlekatalog i uge 
26 med frist for høringssvar i uge 34. 
Når vi har handlekataloget, sendes det til Frank, der udarbejder et udkast 
til høringssvar, som rundsendes til bestyrelsen til kommentering.  

4 Nyt fra elevrådet ML  17.15 O Der er afholdt et temamøde om frikvartersaktiviteter. 
Elevrådet vil gerne stå for en rundboldsturnering for mellemtrinnet. Indtil 
videre er der spillet en enkelt kamp. 



 
 

Stilling Skole laver en lovpligtig undervisningsmiljøundersøgelse. 
Elevrådet deltager i dette arbejdet og har i den forbindelse været rundt 
på skolen for at være undersøgende på undervisningsmiljøet. Her er 
fokus på, lyd, lys, toiletforhold, æstetik, udeområder mv. 
Ud fra elevrådets observationer udarbejdes der en handleplan. 

 Skolens Idrætspolitik 
Bilag: Politikken 

Boris 17.25 D Idrætspolitikken er indholdsmæssigt et godt dokument, men det er også 
vigtigt, at det virkeligheden stemmer overens med indholdet.  
 
I forhold til aktiviteter arbejders der med både de traditionelle aktiviteter 
og mere alternative idræts- bevægelsesaktiviteter. 
Der er et godt samarbejde med idrætsforeninger. 
 
I forhold til omklædning og bad er der nogle klasser, der ikke bader, 
særligt de klasser, der har fri efter idræt.   
De fysiske forhold skal være i orden og det er vigtigt, at eleverne går i bad 
efter idræt. 
 
Skolebestyrelsen ønsker, at lærernes idrætsudvalget genbesøger vores 
idrætspolitik. Efterfølgende inviteres de til møde med skolebestyrelsen, 
hvor vi fælles kan drøfte evt. indsatser, og hvordan skolebestyrelsen kan 
bakke idrætslærerne op ift. politikken. 

5 Processen omkring og det 
endelig Børne- og Ungesyn 
Bilag 

ML 17.55 OD Skolebestyrelsen deltog i efteråret i et pædagogisk arrangement om 
Stilling Skoles Børne- og ungesyn. 
Der har efterfølgende været nedsat en arbejdsgruppe, der har 
udarbejdet et endeligt Børne- og ungesyn, som alle medarbejderne har 
drøftet. Der arbejdes videre med en visualisering af dette og en plan for, 
hvordan det skal ud at leve. 

6 Nyt fra formand/næstformand 
 

Frank/Michael 18.10 O Der er en skriftlig kommunikation mellem skolebestyrelsesformændene 
blandt en del skoler i Skanderborg Kommune. Stilling Skoles bestyrelse 
deltager ikke i de fælles skriv. 



 
 

 

7 Nyt fra medarbejdere Pia/Helle 18.20 O • Der er udfordringer med rengøringen flere steder på skolen. Der 
er tæt kontakt mellem teknisk servicemedarbejderne og 
rengøringsfirmaet 

• De kommende børnehaveklassebørn er i øjeblikket på besøg. De 
kommer 3-4 gange i løbet at maj og juni. 

8 Nyt fra ledelse 
 

Mona/Mette 18.30 O • Der er bevilliget midler fra inklusionspuljen til endnu et år med 
læringsmiljøkonsulenten. Det er vi rigtig glade for. 

• 6. årgang har været ed til at indvie den nye cykelsti mellem Stilling 
og Virring. 

• Der er ansættelsessamtaler til pædagogstillinger, Ida deltager fra 
bestyrelsen 

• Der har også været ansættelsessamtaler til to barselsvikariater 

• Skriftlig eksamen er vel overstået 

• Vi har to studerende fra Thailand i 5 uger. 
 
Mona takkede Frank for indsatsen i bestyrelsen gennem de sidste 4 år. 
 

9 Eventuelt  Alle 18.50 D Dialogmøde mellem skolebestyrelser og politikere onsdag den 12. august 
kl. 18-20. Husk at sætte X i kalenderen. Vi udsender program, så snart vi 
modtager det. 
 
Torsdag d. 27. august 2026 kl. 17-19 
Velkomst nye medlemmer af bestyrelsen 
Bestyrelsens konstituering 
Status på økonomi 
Godkendelse af mødeplan 
Plan for indhold på bestyrelsesmøder 
Opfølgning på dialogmødet den 12/8-26 
Skolefest 2026 
 


